
Uchwała Nr 60/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej ul. Cmentarnej 
w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 
Lublin, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Cmentarnej zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: D3293991-ACBF-4B4F-9146-682D01868CAD. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 60/III/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Id: D3293991-ACBF-4B4F-9146-682D01868CAD. Podpisany Strona 2 z 2




